
Seznam směrnic pro kontraktory Úseku areál Kolín (ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.) 
 

Označení 
dokumentu 

Název dokumentu 

Politika Politika integrovaného systému řízení 

S433/4 Bezpečný provoz kalových cisteren při odčerpávání uhlovodíkových kalů 

S433/3 Odsávání náplní aparátů pomocí vakuových zařízení 

S429 Práce v nebezpečných prostorech 

S18-59 Směrnice pro provoz vyhrazených plynových zařízení 

S18-58 Bezpečný provoz a používání pracovního zařízení 

S18-54 Výkopové a zemní práce, terénní úpravy 

S18-53 Bezpečnostní pravidla v PARAMO, a.s. 

S18-51 Základní předpis v oblasti bezpečnosti práce 

S18-43 
Bezpečnost práce při pracích ve výškách a na lešení, zajištění zaměstnanců proti pádu z 
autocisteren a železničních cisteren, stavební práce 

S18-32 Provoz zdvihacích zařízení – Systém bezpečné práce jeřábů a zdvihacích zařízení 

S18-29 
Poskytování a používání OOPP a mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků a ochranných 
nápojů v PARAMO, a. s. 

S18-26 Řád prohlídek, údržby a revizí elektrických zařízení 

S18-22 Používání hořlavých kapalin k nevýrobním účelům v PARAMO, a. s. 

S18-18 Kontrola alkoholu nebo jiných návykových látek 

S18-15 Používání mobilních telefonů, fotoaparátů a videokamer v PARAMO, a. s. 

S18-13 Školení BOZP, praktická cvičení a dokumentace v PARAMO, a. s. 

S18-10 Zajištění ostrahy majetku v PARAMO, a.s. 

S18-07 Povolování prací 

S15-07 Aplikace ADR/RID v PARAMO, a.s. 

S18-06 Povolování práce s otevřeným ohněm a další požárně nebezpečné činnosti 

S15-05 Dopravně provozní řád PARAMO, a.s. – HS Kolín 

S18-04 Zabezpečení požární ochrany v PARAMO, a. s. 

S14-04 Nakládání s odpady v PARAMO, a.s. - HS Kolín 

S23-02 Regulační plán odběru elektrické energie v HS KO 

  


